
Benniksgaard Hotel &

Konference

 

Sejrsvej 101

6300  Gråsten

26684129

15-02-2023 1
25-11-2022

1
29-06-2022

1
19-05-2020

1
1  
1  
 

1  
1  
 
 

1  
 
 
 
 
 
 

X

side 1 af 2

1 time

Fremvist og gennemgået retssikkerhedsblanket ved tilsynets
start.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring, adskillelse og tildækning af
fødevarer på køl og frost. Adgang til hygiejnisk håndvask med
varmt vand, sæbe og aftørringspapir. Gennemgået procedure
for optøning, varmebehandling og nedkøling af tiger rejer.
Set fungerende indstiks termometer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Gummilister i
kølemøbler trænger flere steder til rengøring.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: opvaskemaskine, emfang og
bordflader.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaring på køl og frost, opvarmning og
nedkøling for perioden siden sidste tilsyn den 25.11.2022 til
dags dato. Virksomheden er vejledt om at dokumentere
nedkøling for relevante fødevarer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
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uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport. Virksomheden er vejledt om ophængning af
kontrolrapport ved indgangen til restauranten.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Kontrolleret aktiviteten import og samhandel.
Følgende er konstateret: Virksomheden oplyser, at de pt. ikke indfører fødevarer fra andre lande, og at de
ønsker, at aktiviteten: Indførsel fra andre samhandelslande registreret som ophørt.
Fødevarestyrelsen har registreret aktiviteten Indførsel fra andre samhandelslande som ophørt pr. dags dato.
Virksomheden er vejledt om, at virksomheden skal ansøge om registrering af aktiviteten hos Fødevarestyrelsen
på ny, hvis virksomheden ønsker at indføre fødevarer fra andre lande igen.


